
Une chaise de collectivité vive et colorée !

Revisitant un standard de la collectivité, la chaise Fango renouvelle par ses formes 
l’assise polyvalente.

5 coloris toniques et lumineux pour équiper vos salles publiques comme les petits 
accueils.

4 pieds chromés pour 
un look soigné

Assise monocoque en 
polypropylène injecté

Des teintes originales pour 
une ambiance lumineuse 
et chaleureuse
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http://www.benelux-office.com/fr-BE/qualite-garantie
http://www.benelux-office.com/fr-BE/remises
http://www.benelux-office.com/fr-BE/livraison-installation
http://www.benelux-office.com/fr-BE/catalogue-mobilier/bon_commande.pdf
http://www.benelux-office.com/fr-BE


Gris
GRIS

Blanc
BLAN

Chocolat
CHOC

Orange
ORAN

Anis
ANIS

TARIF

Chaise coque empilable RI 10 CH + fin. 123 €HT

DIMENSIONS (en cm)

FINITIONS

90

49

48
,5

43,
5

49,5

Finition brillante et lisse 
en extérieur, texturée et 
mate en intérieur pour 
éviter les rayures
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